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Protokół Nr 38/08
z posiedzenia Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej

Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 26 sierpnia 2008 r.

w sali Kupieckiej Urzędu Miasta Krakowa
Pl. Wszystkich Świętych 3/4

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Bartłomiej Kocurek Przewodniczący Komisji udział
wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz
zaproszeni goście (lista gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).
Przewodniczący Bartłomiej Kocurek o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji, powitał
członków Komisji oraz gości, po czym stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie
prawomocnych decyzji.
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia, który został przyjęty
w głosowaniu: 7 głosów - „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się”
Jednocześnie poinformował, że w sprawach bieżących będą trzy tematy dot. wydelegowania
Radnych do udziału w pracach:

- Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze,

- Komisji Konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Muzycznej I i II stopnia w Krakowie

- Zespołu Zadaniowego powołanego do realizacji Uchwały Rady Miasta Krakowa
nr XLVI/567/08 z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie polepszenia dostępności
do usług przedszkolnych.

Porządek posiedzenia:
1. Sprawy bieżące m.in. opiniowanie projektów uchwał.
2. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1
Sprawy bieżące

Przewodniczący Bartłomiej Kocurek przedstawił pisma Prezydenta Miasta Krakowa
w sprawie wydelegowania Radnych do udziału w pracach niżej wymienionych Komisji oraz
Zespołu Zadaniowego, a to:
1. Desygnowania jednego przedstawiciela Rady Miasta Krakowa do udziału w pracach

Komisji Konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły
Muzycznej I  II stopnia w Krakowie.

Do udziału w pracach Komisji Konkursowej ds. przeprowadzenia konkursu na
stanowisko dyrektora Szkoły Muzycznej I i II stopnia została desygnowana Pani Radna
Elżbieta Sieja.

2. Oddelegowania przedstawiciela Komisji Edukacji i Kultury Fizycznej Rady Miasta
Krakowa, jako wiceprzewodniczącego Komisji, do udziału w pracach Komisji Nagród
Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.
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Do udziału w pracach Komisji Nagród Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli
za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, jako wiceprzewodnicząca Komisji,
oddelegowana została Pani Radna Marta Patena.

3. Wytypowania dwóch przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do udziału w pracach
Zespołu Zadaniowego, powołanego do realizacji Uchwały rady Miasta Krakowa
nr XLVI/567/08 z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie polepszenia dostępności do usług
przedszkolnych.

Do udziału w pracach Zespołu Zadaniowego, powołanego do realizacji Uchwały Rady
Miasta Krakowa nr XLVI/567/08 z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie polepszenia
dostępności do usług przedszkolnych zostały wytypowane:

- Pani Radna Małgorzata Jantos
- Pani Radna Marta Patena

Ad. 2
Oświadczenia i komunikaty

Głos zabrali:
Elżbieta Lęcznarowicz Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa poinformowała Członków
Komisji o zmianach do aktualnych przepisów, które proponuje Minister Edukacji,
o uroczystości wręczenia nagród dyrektorom, która odbędzie się w najbliższy czwartek, jak
również o pozyskaniu środków unijnych dla przedszkoli.
Z kolei Marta Patena poinformowała o konferencji dla nauczycieli szkół podstawowych
i gimnazjów, na której Wojewoda obiecał, że będzie starał się o podniesienie pensji dla
dyrektorów.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji o godzinie 16.25 zamknął
posiedzenie.

Przewodniczył:
   Przewodniczący Komisji

Bartłomiej Kocurek

Protokołowała:

Zofia Majka


